АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от « 24 »  июня  2016 г.                                                                      № 41
Об отмене постановления Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 16.04.2013 г.  № 12  (в редакции от 03.03.2015 года      № 14, от 20.04.2016г.    № 34) «Об утверждении Административного регламента    исполнения   муниципальной    функции    по    осуществлению муниципального  земельного   контроля  на территории  Амовского сельского  поселения»

        Рассмотрев  протест прокуратуры Новоаннинского района Волгоградской области от 10.06.2016г. № 70-63-2016  на Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 16 апреля  2013 г.  № 12  (в редакции от 03.03.2015 года № 14, от 20.04.2016г. № 34)  «Об утверждении Административного регламента    исполнения   муниципальной    функции    по    осуществлению муниципального    земельного   контроля  на территории  Амовского сельского  поселения»,
п о с т а н о в л я ю:

       1. Отменить Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 16 апреля             2013 г.   № 12  (в редакции от 03.03.2015 года № 14, от 20.04.2016г. № 34)  «Об утверждении Административного регламента    исполнения   муниципальной    функции    по    осуществлению муниципального    земельного   контроля  на территории  Амовского сельского  поселения».

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского сельского поселения                                          А.В.Четвериков